
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

Fakulta stavební 
Katedra ocelových a dřevěných konstrukcí 
Thákurova 7 
166 29  Praha 6 

Posudek vedoucího diplomové práce 

 

Jméno: Stanislav Bien 

 

Název bakalářské práce: Vlastnosti FRP kompozitů při požáru 

 

Vedoucí bakalářské práce: Zdeněk Sokol 

 

A Splnění zadaného cíle práce:  Práce splňuje zadání. 

B Odbornost přístupu k práci:  Nadrůměrná, práce je založena na vlastních 
experimentech - materiálových zkouškách 
kompozitů vyztužených skleněnými vlákny při 
vysokých teplotách. Diplomant prováděl zkoušky 
zcela samostatně a při jejich přípravě osvědčil 
značnou vynalézavost. Statický výpočet ukazuje 
možnosti využití získaných poznatků při návrhu 
konstrukce lávky při vysokých teplotách. 

C Samostatnost studenta:  Experimenty provedl a vyhodnotil zcela 
samostatně, prokázal schopnost opatřit si podklady 
pro práci. 

D Pravidelnost konzultací:  Konzultoval pravidelně, na konzultace přicházel 
pečlivě připraven s řadou konkrétních otázek.  

E Poznámky:   

 

Diplomovou práci hodnotím známkou A (výborně) 

V Praze 28. 1. 2019 Ing. Zdeněk Sokol, Ph.D. 


